atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à 
contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 
outros documentos. 

9. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1. O valor total estimado para a contratação é R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

10.1. O presente objeto tem sua classificação contábil registrada na seguinte rubrica orçamentária: 
6.2.2.1.01.01.081 -SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES. 

10.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação e liberação

[...]

mercado e documentação apresentada por empresas nacionais, tendo sido selecionada 
previamente, por ter apresentado a proposta mais vantajosa à administração, a empresa: 

FORNECEDOR SELECIONADO VALOR GLOBAL 

CLARO S.A. 
(CNPJ Nº 40.432.544/0001-47) 

R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

2.2. Nos termos do §3º do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, este ato será disponibilizado no sítio 
eletrônico do CREF10/PB pelo prazo de 03 (três) dias úteis, para que eventuais interessados 
possam ofertar proposta mais vantajosa. 

2.3.